ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.008/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI, CNPJ sob

nº. 34.277.779/0001-09.

OBJETO: Aquisição parcelada de peças para veículos leves, pesados e maquinários pertencentes ao

município de Mãe D’água.

VALOR GLOBAL: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/0029/2020.

PRAZO: 31/12/2021.

DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.009/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: CLAUDIO ROMUALDO DOS SANTOS SILVA, CNPJ sob nº. 17.271.455/0001-

44.

OBJETO: Aquisição parcelada de peças para veículos leves, pesados e maquinários pertencentes ao

município de Mãe D’água.

VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/0029/2020.

PRAZO: 31/12/2021.

DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.010/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: GIPAGEL AUTO PEÇAS LTDA-ME, CNPJ sob nº. 35.588.102/0001-54.

OBJETO: Aquisição parcelada de peças para veículos leves, pesados e maquinários pertencentes ao

município de Mãe D’água.

VALOR GLOBAL: R$ 191.000,00 (cento e noventa e um mil reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/0029/2020.

PRAZO: 31/12/2021.

DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.011/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: GRANPEÇAS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS, RETÍFICA E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob nº. 04.906.156/0001-97.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

OBJETO: Aquisição parcelada de peças para veículos leves, pesados e maquinários pertencentes ao

município de Mãe D’água.

VALOR GLOBAL: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/0029/2020.

PRAZO: 31/12/2021.

DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA